
Rødovre Star Club 
Generalforsamling 30. april 2019 
 
 
Der var ca. 40 fremmødte medlemmer til generalforsamlingen, der startede med spisning af 
Annemettes lækre Chili con Carne. 
 
Inden den ordinære generalforsamling mindedes vi Johnny Winsløv (guitarist i vores husband 
Rockin’ Shads) der, efter længere tids sygdom, var gået bort nogle dage forinden. 
 
 
Dagsorden 
 

1. Valg af dirigent  
Viggo Bækgaard blev foreslået som ordstyrer, og valgtes med applaus. 
Viggo kunne herefter konstatere, at generalforsamlingen var indkaldt rettidigt og efter 
forskrifterne. 
 

2. Valg af referent 
Prosper Råberg valgtes som referent 
 

3. Bestyrelsens beretning 
Året forløb stort set identisk med foreningens debut-år 2017. Vi havde fire traditionelle og 
klassiske arrangementer i Loen på Rødovregård, som – synes vi selv – forløb planmæssigt 
og tilfredsstillende. Desuden havde vi som noget nyt – synes vi også selv – en vellykket 
udflugt (bustur) til Dyrehavsbakken og deres friluftsscene i august.  

Vi indledte sæsonen 2018 i marts, hvor vores husorkester, Rockin’ Shads, blev suppleret af 
svenske Midnight. I april var det legendariske Rockin’ Ghost, der var gæste-band, mens 
Chimbos Revival og Spacemakers tog over og besteg scenen i henholdsvis september og 
november – også sammen med Rockin Shads, som naturligvis også er med til alle 
arrangementer i år – stort tak til dem!  
    
Det blev yderligere til en nyt tiltag i form af en ”nytårskur”, der blev holdt i januar i år, og 
den trak i den grad fulde huse.  
 

4. Godkendelse af regnskab 
Det udsendte regnskab blev godkendt uden bemærkninger. 
 
Vi startede året op med en kassebeholdning på kr. 22.735. 
Ved årets slutning havde vi kr. 51.912 i kassen. 



 
Kassereren oplyste at vi ved udgangen af 2018 var 201 aktive medlemmer i klubben. I løbet 
af året havde der været 66 indmeldelser, 100 fornyelser af medlemskab, 14 udmeldelser 
og hele 50 medlemmer, hvis medlemskab var suspenderet pga. manglende betaling. 
 
Indtægter ved arrangementer: 

o Billetsalg (skal dække husorkester, gæsteorkester, lydmand og overtimer til RG) 
Vi kender de faste udgifter, men ikke billetsalget. 
Billetprisen sættes ud fra et gæt på, hvor mange billetter vi vil sælge til 
medlemmer/ikke medlemmer. 
Prisen sættes konservativt for at undgå underskud, hvilket rammer ganske godt i de 
fleste tilfælde. 
Vi tager konsekvent 50 kr. mere for en gæstebillet end for medlemmer. 

o Barsalg (Giver altid et lille overskud på et par tusinde kroner). 
Vi køber næsten alle drikkevarer gennem RG, og lægger en smule på prisen ved 
videresalg. Specialøl indkøber vi dog selv – altid på tilbud. 
Overskud ved barsalg er vores sikkerhed ved et eventuelt underskud på billetsalg. 

o Madsalg (Tilstræbes at hvile i sig selv) 
Indkøbspriser undersøges på forhånd, og vi køber gerne, hvor der er tilbud. 
Vores salgspris ønsker vi at holde billigst muligt, så de fleste kan være med. Det er 
lykkedes at holde prisen for et måltid mad på 50 – 60 kroner for de fleste 
arrangementer – bl.a. ved at tilberede maden selv. 

 
Der var et spørgsmål til leje af bus ifm. Bakketuren, og kassereren kunne oplyse, at bussen 
var lejet til en pris af kr. 2.100- 
 
Kassereren kunne yderligere oplyse, at man afventede svar på ansøgning om tilskud til 
klubben fra Rødovre Kommune. 
 
Der er nogen usikkerhed mht. reglerne for momsfritagelse, og at man i bestyrelsen 
påtænker at betale for revisorbistand, der skal klarlægge, hvordan reglerne skal fortolkes i 
vores tilfælde. Der er en risiko for, at klubben skal donere overskud fra arrangementer til 
velgørende formål. 
 

5. Indkomne forslag.  
Der var indsendt et enkelt forslag, der gik ud på, at maden til klubbens arrangementer 
kunne indkøbes udefra, således at bestyrelse og hjælpere også fik mulighed for at deltage i 
festen. 
Kassereren kunne oplyse, at maden i så fald prismæssigt ville stige til det dobbelte, og at 
det var derfor, at man havde valgt selv at stå for denne.Ved at lave den selv, så sparer vi 
helt sikkert en masse penge, men som det skrives – der er jo også meget arbejde forbundet 
med det. 



Vi bestræber os til at holde en pris på 50 – 60 kroner for et måltid. Nogle synes, at det er 
for lidt, men hvorfor, når det nu ikke koster mere at lave. 
Filosofien er at tilbyde et måltid mad, hvor alle kan være med økonomisk – og at det er 
muligt at fravælge det. 
 
Selvom der er meget arbejde forbundet med madlavning og servering, så vil 
bestyrelse/frivillige gerne fortsætte med at stå for madlavningen – hvis klubbens 
medlemmer ønsker det. 
Forslaget blev herefter trukket tilbage – bestyrelsen takker for de gode tanker bag 
forslaget. 
Fremover kan det tænkes, at maden i nogle tilfælde kan indkøbes udefra. Det er f.eks. 
planen ifm. arrangementet til september. 
 

6. Fastsættelse af kontingent 
Bestyrelsen foreslog, at kontingentet fortsætter uændret med kr. 150 pp om året. Dette 
blev vedtaget. 
 

7. Valg af bestyrelse 
A. Formand Pelle Kelm var på valg, og blev genvalgt for en ny 2-årig periode. 
B. Bestyrelsesmedlem Kjeld Jørgensen (konstitueret som næstformand) blev ligeledes 

genvalgt. 
C. Bestyrelsesmedlem Søren Dyhr – blev genvalgt. 
D. Bestyrelsesmedlem Flemming Post (erstattede som 1. suppleant Martin Søe, da denne 

ikke ønskede at deltage i bestyrelsesarbejdet tidligere på året) – blev officielt indvalgt i 
klubbens bestyrelse. 

E. Bestyrelsesmedlem Prosper Raaberg (konstitueret som sekretær) ønskede ikke 
genvalg. Jette Munkø blev foreslået som nyt bestyrelsesmedlem (sekretær) og blev 
herefter valgt ind i bestyrelsen. 

F. Revisor Annemette Kelm – genvalgt som revisor. 
G. Revisor-suppleant Ivan Holm – genvalgt som revisorsuppleant. 
H. Suppleant Lajla Heidemann fortsætter som suppleant og overtager Flemming Post’s 

rolle som 1. suppleant 
I. Steen Heidemann blev valgt som 2. suppleant 

 
8. Eventuelt 

Bestyrelsen oplyste, at det var intentionerne, at både Nytårskuren og Busturen til Bakken 
skulle være faste, årlige begivenheder i klubbens kalender. 
 
Med hensyn til Nytårskuren har der været mange spekulationer i, hvad den måske havde 
kostet, og om medlemmernes billetpris kunne have været højere. 
Kassereren kunne oplyse, at arrangementet havde kostet klubben kr. 123 pr. deltager 




